

Gemensamt ansvar för att få bort de delade turerna inom äldreomsorgen

Vi möts ständigt av signaler från medarbetare som är allt annat än positiva till de påtvingade delade turerna. Vi vet att många stannar kvar på arbetsplatsen under de timmar som de är "lediga" eftersom de inte hinner eller kan ta sig hem på denna "lediga" tid.

Det finns bra exempel på enstaka avdelningar på vård- och omsorgsboenden som har tagit bort de delade turerna på ett väldigt effektivt sätt och haft personalen med sig. Men arbetet går för långsamt och i vissa fall åt fel håll.

Örebro kommun har ambitionen att bli en mer attraktiv arbetsgivare. För att bli det räcker det inte med ord, det kräver framför allt handling. Nu mer än någonsin måste Örebro kommun se till att skapa en organisation som personalen inte blir sjuka av. All personal måste få möjligheten att återhämta sig mellan arbetspassen. Det är dags att skapa en äldreomsorg som ger personalen möjligheten att finnas där på riktigt.



På kommunfullmäktige i oktober diskuterades vår interpellation "*Bättre arbetsvillkor i välfärdsyrken – När befrias personalen från de delade turerna?*". Det stod snabbt klart att många anser att de delade turerna är ett verkligt problem sedan många år tillbaka samt att de behöver avvecklas snarast. Att ta bort de delade turerna skulle ha positiva effekter på både arbetsmiljö och arbetsvillkor, detta var stora delar av kommunfullmäktiges ledamöter överens om.

Låt oss tillsammans, över partigränserna, ta ett första steg mot att bli en mer attraktiv arbetsgivare. Låt oss gå från ord till handling och visa att vi förstår och tar arbetstagarnas arbetssituation och livssituation på allvar.

Mot bakgrund av detta föreslår vi:

Att det tillsätts en parlamentarisk arbetsgrupp som ges i uppdrag att komma med förslag på hur vi tar bort de delade turerna.

Att varje parti utser en representant som ska ingå i den parlamentariska arbetsgruppen och inkomma med namn på representant till nästkommande kommunfullmäktige.



Vänsterpartiets fullmäktige-grupp:

Martha Wicklund

Nadia Abdellah

Linn Josefsson

Sunil Jayasooriya

Elisabeth Nilesol

Jaber Fawaz